
Uchwała nr 1866/367/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  10.10.2022 roku

w sprawie:
przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej zmiany uchwały
Nr IV/13/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 września 2011 roku w sprawie

przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc
zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Województwo Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej 

(z późniejszymi zmianami)
                         

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 547 z późn. zm.) 
 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  zmiany  uchwały
Nr  IV/13/2/2011  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  12  września  2011  roku  w sprawie
przyjęcia Zasad dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla
nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo
Śląskie, korzystających z opieki zdrowotnej (z późniejszymi zmianami).

§ 2.

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, postanawia się przedłożyć pod najbliższe obrady Sejmiku
Województwa Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa ……………………………


	Uchwała nr 1866/367/VI/2022
	Zarząd Województwa Śląskiego

